attactis .  effunde  propitius  gratiam  tu^  benedictionis^  ut  eos  et 
spiritu  compunctionis  repleas .  et  qu^  iuste  petierint  efficaciter 
tribuas  .  et  concessa  perpetua  stabilitate  intactos  manere 
decernas.     Per. 

Alia. 

/^Mnipotens  sempiterne  deus  ,  qui  niniuitis  in  cinere  et 
^-^  cilitio  p^nitentibus  indulgenti^  tu^  remedia  pr^stitisti  . 
concede  propitius  r^  ut  sic  eos  imitemur  habitu .  quatinus  ueni^ 
prosequamur  obtentu.     Per. 

Sequitiir  antipJiona.  Exaudi  nos  domine  quoniam  benigna 
est  misericordia  tua  secundum  niultitudinem  miserationum 

tuarum  respice  nos  domine.     Ps.  Saluum  me  fac  deus  quoniam  . 
Interim  poncndi  snnt  cineres  super  capita  dicente  episcopo 

Memento  quia  puluis  es  .  et  in  puluerem  reuerteris.  Et  cantetur 

antipJiona.  Inmutemur-  habitu  in  cinere  et  cilitio  ieiunemus 
et  ploremus  antedominum  quia  /multum  misericors  est  [fol.  175V. 
dimittere  peccata  nostra  deus  noster.  Ostende  nobis  domine 
misericordiam  tuam.  Et  salutare.  Kyrrieleyson  iii.  Pater 
noster.  Et  ne  nos.  Deus  misereatur  nostri.  Et  ueniat  super 
nos  misericordia  tua  domine.  Et  salutare.  Dominus  uobiscuni. 

Et  ciini  spiritu. 
Oratio. 

1\ /T  Emor  esto  quesumus  domine  fragilitatis  human^  .  et  qui 

^^  *-  iuste  uerberas  peccatores  intercedente  beatissima  et 
gloriosa  semperque  uirgine  maria  et  omnibus  Sanctis  .  Nobis 

peccatoribus  parce  propitius  et  afflictis.ut  qui  iuste  nostn's meritis  affligimur .  tua  sancta  miseratione  redempti  hie  et  in 
perpetuum  saluemur.     Per  dominum. 

Sequuntur  antiphone  ad  processionem. 

*Iuxta  uestibulum  et  altare  plorabant  sacerdotes  et  leuit? 
ministri  domini  et  dicent  parce  domine  parce  populo  tuo  et  ne 

dissipes  ora  clamantium  ad  te  domine.  S'.  Emendemus  in 
melius  quQ  ignoranter  peccauimus  ne  subito  preoccupati  die 
mortis  queramus  spatium  penitenti?  et  inuenire  non  possimus 
adtende  domine  et  misere/re  quia  peccauimus  tibi.  V.  [fol.  176. 
Peccauimus  cum  patribus  nostris  iniuste  egimus  iniquitatem 

fecimus.     Adtende.*     His  finitis  sequuntur  letani§. 

A  cross  added  above  the  line. 
Altered  to  iinniiiteuiur,  perhaps  by  the  original  hand. 
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[Dominica  in  Palmis.] 

Exorcisnius  florum  et  Jrondiuni.     Dominica  in  palmis. 

TlJ^Xorcizo  te  creatura  florum  et  frondium  in  nomine  dei  patris^ 
^-^  omnipotentis.  et  in  nomine  ihesu^  christi  filii  eius.et  in 
uirtute  ̂ spiritus  sancti.  Proinde  omnis  uirtus  aduersarii .  omnis 
exercitus  diaboli  .  omnis  incursio  demonum  .  eradicare  et